
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 	 195 

	

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO 	E 	REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Alterar o Ato da Reitoria nQ 10/93, publicado 
no D.O.U. de 11.01.93, que concedeu aposentadoria à servidora STELLA 
DOS CHERUBINS GUIMARÃES TROIS, assegurando-lhe a vantagem prevista no 
Art. 192 Inciso 1 em substituição à do Art. 193 ambos da Lei 8.112/90. 

Brasília-DF,/9 de4 vea'&'de 1995. 

\t4 Ç- 

JOÃO CLÁUDIO TODOROV 
Reitor 

. 

1 


